MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
L ± 3
T-T ± 1.5 D ± 3
2 - M6 TAP
DEPTH 12
Ø 20 ± 0.2
(3)D    (3)LENGTHX
MX3 - 000 - 000000 - 000 - □
PRODUCTS NAME
RATED VOLTAGE CAPACITANCE
TOLERANCE
STD. CUSTOM
K J
10% 5%
All of specifications Subject to change without prenotice.
•DC-LINK
•エネルギー貯蔵/パルス生成
主な特性
主なアプリケーション
•自己修復金属化ポリプロピレンフィルム
•アルミケース
•DRYレジンフィリング
寸法[MM]
発注情報
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
DC電圧範囲 600~3600 V
最大リップル電圧 900 V
最大リップル電流 100 A
静電容量範囲 最大 3300 μF
静電容量公差 (AT 1kHz) 標準: ±10%,  要望時は ± 5%
等価直列抵抗(ESR) < 4.5 mΩ
最大電圧上昇率(dV/dT) ≤ 110 V/μs
端子 M6ネジ式ボルト
電圧試験 定格電圧 X 1.4倍で10秒間
作業および保管温度 –55 / +85 °C
円筒形のケースと充填 難燃性エポキシ樹脂充填およびテープラップ
保護メカニズム 自己治癒
円筒形の場合 PPテープ
平均寿命 100,000 HOURS TYP.
M6ネジ留め式端子 Max 3 Nm
誘電正接 DF値 ≤ 0.05 % , 25 ±5℃で測定、 1 kHz
仕様
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
600VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
600 100 900 250 49 136.5 146.5 M6 2.0 21 4.5 MX3-006-049136-257-K
600 100 900 300 53 136.5 146.5 M6 2.5 26 3.7 MX3-006-053136-307-K
600 100 900 350 56 136.5 146.5 M6 2.7 28 3.4 MX3-006-056136-357-K
600 100 900 400 59 136.5 146.5 M6 2.9 30 3.1 MX3-006-059136-407-K
600 100 900 450 62 136.5 146.5 M6 3.0 31 3.0 MX3-006-062136-457-K
600 100 900 500 65 136.5 146.5 M6 3.0 32 3.0 MX3-006-065136-507-K
600 100 900 550 68 136.5 146.5 M6 3.8 40 2.4 MX3-006-068136-557-K
600 100 900 600 70 136.5 146.5 M6 3.8 40 2.4 MX3-006-070136-607-K
600 100 900 700 75 136.5 146.5 M6 3.8 40 2.4 MX3-006-075136-707-K
600 100 900 800 80 136.5 146.5 M6 6.2 65 1.5 MX3-006-080136-807-K
600 100 900 1000 88 136.5 146.5 M6 7.6 80 1.2 MX3-006-088136-108-K
600 100 900 1200 85 166.5 176.5 M6 6.2 65 1.5 MX3-006-085166-128-K
600 100 900 1500 94 166.5 176.5 M6 6.7 70 1.3 MX3-006-094166-158-K
600 100 900 1800 102 166.5 176.5 M6 7.6 80 1.2 MX3-006-102166-188-K
600 100 900 2000 107 166.5 176.5 M6 5.7 60 1.6 MX3-006-107166-208-K
600 100 900 2300 105 186.5 196.5 M6 9.5 100 0.9 MX3-006-105186-238-K
600 100 900 2500 109 186.5 196.5 M6 6.2 65 1.5 MX3-006-109186-258-K
600 100 900 2800 115 186.5 196.5 M6 8.6 90 1.0 MX3-006-115186-288-K
600 100 900 3000 119 186.5 196.5 M6 11.4 120 0.8 MX3-006-119186-308-K
600 100 900 3300 126 186.5 196.5 M6 8.6 90 1.0 MX3-006-126186-338-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
700VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
700 120 1000 200 51 136.5 146.5 M6 2.4 25 4.2 MX3-007-051136-207-K
700 120 1000 250 56 136.5 146.5 M6 2.8 30 3.5 MX3-007-056136-257-K
700 120 1000 300 60 136.5 146.5 M6 3.2 34 3.1 MX3-007-060136-307-K
700 120 1000 350 64 136.5 146.5 M6 3.6 38 2.8 MX3-007-064136-357-K
700 120 1000 400 68 136.5 146.5 M6 3.8 40 2.6 MX3-007-068136-407-K
700 120 1000 450 71 136.5 146.5 M6 4.4 46 2.3 MX3-007-071136-457-K
700 120 1000 500 75 136.5 146.5 M6 4.7 49 2.1 MX3-007-075136-507-K
700 120 1000 550 78 136.5 146.5 M6 5.1 53 2.0 MX3-007-078136-557-K
700 120 1000 600 81 136.5 146.5 M6 5.4 57 1.9 MX3-007-081136-607-K
700 120 1000 700 87 136.5 146.5 M6 6.1 64 1.6 MX3-007-087136-707-K
700 120 1000 800 81 166.5 176.5 M6 6.6 69 1.5 MX3-007-081166-807-K
700 120 1000 1000 89 166.5 176.5 M6 6.8 72 1.5 MX3-007-089166-108-K
700 120 1000 1200 97 166.5 176.5 M6 7.9 83 1.3 MX3-007-097166-128-K
700 120 1000 1500 108 166.5 176.5 M6 8.6 90 1.2 MX3-007-108166-158-K
700 120 1000 1800 109 186.5 196.5 M6 9.9 104 1.0 MX3-007-109186-188-K
700 120 1000 2000 114 186.5 196.5 M6 9.8 103 1.0 MX3-007-114186-208-K
700 120 1000 2300 122 186.5 196.5 M6 9.2 97 1.1 MX3-007-122186-238-K
700 120 1000 2500 127 186.5 196.5 M6 9.8 103 1.0 MX3-007-127186-258-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
900VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
900 225 1350 150 51 136.5 146.5 M6 2.3 24 6.0 MX3-009-051136-157-K
900 225 1350 180 55 136.5 146.5 M6 2.5 21 5.4 MX3-009-055136-187-K
900 225 1350 200 57 136.5 146.5 M6 2.7 22 5.0 MX3-009-057136-207-K
900 225 1350 250 63 136.5 146.5 M6 3.2 27 4.2 MX3-009-063136-257-K
900 225 1350 300 68 136.5 146.5 M6 3.7 31 3.7 MX3-009-068136-307-K
900 225 1350 350 72 136.5 146.5 M6 4.1 34 3.3 MX3-009-072136-357-K
900 225 1350 400 77 136.5 146.5 M6 4.4 37 3.1 MX3-009-077136-407-K
900 225 1350 450 81 136.5 146.5 M6 4.7 39 2.9 MX3-009-081136-457-K
900 225 1350 500 85 136.5 146.5 M6 4.9 41 2.8 MX3-009-085136-507-K
900 225 1350 550 76 171.5 181.5 M6 5.1 42 2.7 MX3-009-076171-557-K
900 225 1350 600 79 171.5 181.5 M6 5.2 43 2.6 MX3-009-079171-607-K
900 225 1350 700 84 171.5 181.5 M6 5.6 47 2.4 MX3-009-084171-707-K
900 225 1350 800 90 171.5 181.5 M6 5.9 49 2.3 MX3-009-090171-807-K
900 225 1350 1000 99 171.5 181.5 M6 6.8 57 2.0 MX3-009-099171-108-K
900 225 1350 1200 102 186.5 196.5 M6 7.4 62 1.8 MX3-009-102186-128-K
900 225 1350 1500 114 186.5 196.5 M6 8.4 70 1.6 MX3-009-114186-158-K
900 225 1350 1800 124 186.5 196.5 M6 9.0 75 1.5 MX3-009-124186-188-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
1100VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
1100 250 1500 80 48 136.5 146.5 M6 2.2 23 6.8 MX3-011-048136-806-K
1100 250 1500 100 52 136.5 146.5 M6 2.4 25 6.3 MX3-011-052136-107-K
1100 250 1500 120 56 136.5 146.5 M6 2.6 27 5.8 MX3-011-056136-127-K
1100 250 1500 150 61 136.5 146.5 M6 2.8 29 5.4 MX3-011-061136-157-K
1100 250 1500 180 66 136.5 146.5 M6 3.0 32 4.9 MX3-011-066136-187-K
1100 250 1500 200 69 136.5 146.5 M6 3.2 33 4.7 MX3-011-069136-207-K
1100 250 1500 250 76 136.5 146.5 M6 3.5 37 4.3 MX3-011-076136-257-K
1100 250 1500 300 82 136.5 146.5 M6 3.8 40 4.0 MX3-011-082136-307-K
1100 250 1500 350 88 136.5 146.5 M6 4.0 43 3.7 MX3-011-088136-357-K
1100 250 1500 400 82 166.5 176.5 M6 3.1 33 4.9 MX3-011-082166-407-K
1100 250 1500 450 86 166.5 176.5 M6 3.2 34 4.6 MX3-011-086166-457-K
1100 250 1500 500 90 166.5 176.5 M6 3.4 36 4.4 MX3-011-090166-507-K
1100 250 1500 550 94 166.5 176.5 M6 3.5 37 4.2 MX3-011-094166-557-K
1100 250 1500 600 98 166.5 176.5 M6 3.7 39 4.1 MX3-011-098166-607-K
1100 250 1500 700 98 186.5 196.5 M6 3.3 35 4.6 MX3-011-098186-707-K
1100 250 1500 800 104 186.5 196.5 M6 3.5 37 4.3 MX3-011-104186-807-K
1100 250 1500 1000 116 186.5 196.5 M6 3.9 41 3.8 MX3-011-116186-108-K
1100 250 1500 1200 126 186.5 196.5 M6 4.2 45 3.5 MX3-011-126186-128-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
1200VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
1200 300 1800 70 49 136.5 146.5 M6 2.5 26 7.3 MX3-012-049136-706-K
1200 300 1800 80 51 136.5 146.5 M6 2.6 27 7.0 MX3-012-051136-806-K
1200 300 1800 100 56 136.5 146.5 M6 2.8 30 6.4 MX3-012-056136-107-K
1200 300 1800 120 60 136.5 146.5 M6 3.0 32 6.0 MX3-012-060136-127-K
1200 300 1800 150 66 136.5 146.5 M6 3.3 35 5.4 MX3-012-066136-157-K
1200 300 1800 180 71 136.5 146.5 M6 3.6 37 5.1 MX3-012-071136-187-K
1200 300 1800 200 75 136.5 146.5 M6 3.8 40 4.8 MX3-012-075136-207-K
1200 300 1800 250 83 136.5 146.5 M6 4.2 44 4.3 MX3-012-083136-257-K
1200 300 1800 300 77 171.5 181.5 M6 3.1 32 5.9 MX3-012-077171-307-K
1200 300 1800 350 82 171.5 181.5 M6 3.3 34 5.5 MX3-012-082171-357-K
1200 300 1800 400 87 171.5 181.5 M6 3.5 37 5.2 MX3-012-087171-407-K
1200 300 1800 450 92 171.5 181.5 M6 3.7 39 4.9 MX3-012-092171-457-K
1200 300 1800 500 97 171.5 181.5 M6 3.9 41 4.7 MX3-012-097171-507-K
1200 300 1800 550 96 186.5 196.5 M6 3.5 37 5.1 MX3-012-096186-557-K
1200 300 1800 600 100 186.5 196.5 M6 3.7 39 4.9 MX3-012-100186-607-K
1200 300 1800 700 107 186.5 196.5 M6 3.9 41 4.6 MX3-012-107186-707-K
1200 300 1800 800 114 186.5 196.5 M6 4.2 44 4.3 MX3-012-114186-807-K
1200 300 1800 1000 127 186.5 196.5 M6 4.7 49 3.9 MX3-012-127186-108-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
1300VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
1300 320 1900 60 49 136.5 146.5 M6 2.7 28 7.0 MX3-013-049136-606-K
1300 320 1900 70 52 136.5 146.5 M6 2.9 30 6.6 MX3-013-052136-706-K
1300 320 1900 80 55 136.5 146.5 M6 3.0 32 6.3 MX3-013-055136-806-K
1300 320 1900 100 60 136.5 146.5 M6 3.3 35 5.7 MX3-013-060136-107-K
1300 320 1900 120 65 136.5 146.5 M6 3.6 38 5.3 MX3-013-065136-127-K
1300 320 1900 150 71 136.5 146.5 M6 3.9 41 4.8 MX3-013-071136-157-K
1300 320 1900 180 77 136.5 146.5 M6 4.3 45 4.5 MX3-013-077136-187-K
1300 320 1900 200 81 136.5 146.5 M6 4.5 47 4.2 MX3-013-081136-207-K
1300 320 1900 250 77 171.5 181.5 M6 3.4 36 5.6 MX3-013-077171-257-K
1300 320 1900 300 83 171.5 181.5 M6 3.6 38 5.2 MX3-013-083171-307-K
1300 320 1900 350 89 171.5 181.5 M6 3.9 41 4.9 MX3-013-089171-357-K
1300 320 1900 400 95 171.5 181.5 M6 4.2 44 4.5 MX3-013-095171-407-K
1300 320 1900 450 100 171.5 181.5 M6 4.4 46 4.3 MX3-013-100171-457-K
1300 320 1900 500 99 186.5 196.5 M6 4.0 42 4.7 MX3-013-099186-507-K
1300 320 1900 550 104 186.5 196.5 M6 4.2 44 4.5 MX3-013-104186-557-K
1300 320 1900 600 108 186.5 196.5 M6 4.4 46 4.4 MX3-013-108186-607-K
1300 320 1900 700 116 186.5 196.5 M6 4.7 49 4.1 MX3-013-116186-707-K
1300 320 1900 800 124 186.5 196.5 M6 5.0 53 3.8 MX3-013-124186-807-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
1500VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
1500 375 2250 50 51 136.5 146.5 M6 3.3 35 6.8 MX3-015-051136-506-K
1500 375 2250 60 55 136.5 146.5 M6 3.6 38 6.3 MX3-015-055136-606-K
1500 375 2250 70 59 136.5 146.5 M6 3.8 40 5.9 MX3-015-059136-706-K
1500 375 2250 80 62 136.5 146.5 M6 4.0 42 5.6 MX3-015-062136-806-K
1500 375 2250 100 68 136.5 146.5 M6 4.4 46 5.1 MX3-015-068136-107-K
1500 375 2250 120 74 136.5 146.5 M6 4.8 51 4.7 MX3-015-074136-127-K
1500 375 2250 150 81 136.5 146.5 M6 5.3 55 4.3 MX3-015-081136-157-K
1500 375 2250 180 76 171.5 181.5 M6 3.9 41 5.7 MX3-015-076171-187-K
1500 375 2250 200 80 171.5 181.5 M6 4.1 43 5.5 MX3-015-080171-207-K
1500 375 2250 250 88 171.5 181.5 M6 4.5 48 5.0 MX3-015-088171-257-K
1500 375 2250 300 96 171.5 181.5 M6 5.0 52 4.5 MX3-015-096171-307-K
1500 375 2250 350 97 186.5 196.5 M6 4.6 48 4.9 MX3-015-097186-357-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
1800VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
1800 400 2500 30 47 136.5 146.5 M6 3.7 39 6.7 MX3-018-047136-306-K
1800 400 2500 35 50 136.5 146.5 M6 4.0 42 6.3 MX3-018-050136-356-K
1800 400 2500 40 52 136.5 146.5 M6 4.1 43 6.1 MX3-018-052136-406-K
1800 400 2500 50 57 136.5 146.5 M6 4.5 47 5.5 MX3-018-057136-506-K
1800 400 2500 60 62 136.5 146.5 M6 4.9 52 5.1 MX3-018-062136-606-K
1800 400 2500 70 66 136.5 146.5 M6 5.2 55 4.8 MX3-018-066136-706-K
1800 400 2500 80 70 136.5 146.5 M6 5.5 58 4.5 MX3-018-070136-806-K
1800 400 2500 100 77 136.5 146.5 M6 6.1 64 4.1 MX3-018-077136-107-K
1800 400 2500 120 83 136.5 146.5 M6 6.6 69 3.8 MX3-018-083136-127-K
1800 400 2500 150 79 171.5 181.5 M6 5.0 52 5.0 MX3-018-079171-157-K
1800 400 2500 180 86 171.5 181.5 M6 5.4 57 4.6 MX3-018-086171-187-K
1800 400 2500 200 90 171.5 181.5 M6 5.7 60 4.4 MX3-018-090171-207-K
1800 400 2500 250 99 171.5 181.5 M6 6.2 66 4.0 MX3-018-099171-257-K
1800 400 2500 300 108 171.5 181.5 M6 6.8 72 3.7 MX3-018-108171-307-K
1800 400 2500 350 110 186.5 196.5 M6 6.4 67 3.9 MX3-018-110186-357-K
1800 400 2500 400 117 186.5 196.5 M6 6.8 71 3.7 MX3-018-117186-407-K
1800 400 2500 450 124 186.5 196.5 M6 7.2 76 3.5 MX3-018-124186-457-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
2000VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
2000 500 3000 25 48 136.5 146.5 M6 4.3 45 7.0 MX3-020-048136-256-K
2000 500 3000 30 51 136.5 146.5 M6 4.6 48 6.6 MX3-020-051136-306-K
2000 500 3000 35 54 136.5 146.5 M6 4.8 51 6.2 MX3-020-054136-356-K
2000 500 3000 40 57 136.5 146.5 M6 5.1 54 5.9 MX3-020-057136-406-K
2000 500 3000 50 63 136.5 146.5 M6 5.6 59 5.3 MX3-020-063136-506-K
2000 500 3000 60 68 136.5 146.5 M6 6.1 64 4.9 MX3-020-068136-606-K
2000 500 3000 70 73 136.5 146.5 M6 6.5 69 4.6 MX3-020-073136-706-K
2000 500 3000 80 77 136.5 146.5 M6 6.9 72 4.4 MX3-020-077136-806-K
2000 500 3000 100 85 136.5 146.5 M6 7.6 80 3.9 MX3-020-085136-107-K
2000 500 3000 120 79 171.5 181.5 M6 5.6 59 5.3 MX3-020-079171-127-K
2000 500 3000 150 88 171.5 181.5 M6 6.3 66 4.8 MX3-020-088171-157-K
2000 500 3000 180 95 171.5 181.5 M6 6.8 71 4.4 MX3-020-095171-187-K
2000 500 3000 200 100 171.5 181.5 M6 7.1 75 4.2 MX3-020-100171-207-K
2000 500 3000 250 105 186.5 196.5 M6 6.9 72 4.4 MX3-020-105186-257-K
2000 500 3000 300 114 186.5 196.5 M6 7.5 78 4.0 MX3-020-114186-307-K
2000 500 3000 350 123 186.5 196.5 M6 8.0 85 3.7 MX3-020-123186-357-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
2200VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
2200 550 3100 20 48 136.5 146.5 M6 4.8 50 6.5 MX3-022-048136-206-K
2200 550 3100 25 52 136.5 146.5 M6 5.2 55 6.0 MX3-022-052136-256-K
2200 550 3100 30 56 136.5 146.5 M6 5.6 59 5.5 MX3-022-056136-306-K
2200 550 3100 35 59 136.5 146.5 M6 5.9 62 5.3 MX3-022-059136-356-K
2200 550 3100 40 63 136.5 146.5 M6 6.3 66 4.9 MX3-022-063136-406-K
2200 550 3100 50 69 136.5 146.5 M6 6.9 73 4.5 MX3-022-069136-506-K
2200 550 3100 60 75 136.5 146.5 M6 7.5 79 4.1 MX3-022-075136-606-K
2200 550 3100 70 80 136.5 146.5 M6 8.0 84 3.9 MX3-022-080136-706-K
2200 550 3100 80 85 136.5 146.5 M6 8.5 89 3.6 MX3-022-085136-806-K
2200 550 3100 100 81 136.5 146.5 M6 8.1 85 3.8 MX3-022-081136-107-K
2200 550 3100 120 87 171.5 181.5 M6 6.9 73 4.5 MX3-022-087171-127-K
2200 550 3100 150 97 171.5 181.5 M6 7.7 81 4.0 MX3-022-097171-157-K
2200 550 3100 180 100 171.5 181.5 M6 8.0 84 3.9 MX3-022-100171-187-K
2200 550 3100 200 105 186.5 196.5 M6 7.7 81 4.0 MX3-022-105186-207-K
2200 550 3100 250 116 186.5 196.5 M6 8.5 89 3.7 MX3-022-116186-257-K
2200 550 3100 300 127 186.5 196.5 M6 9.3 98 3.3 MX3-022-127186-307-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
2600VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
2600 650 3900 15 49 136.5 146.5 M6 6.1 64 6.4 MX3-026-049136-156-K
2600 650 3900 18 53 136.5 146.5 M6 6.6 69 5.9 MX3-026-053136-186-K
2600 650 3900 20 55 136.5 146.5 M6 6.8 72 5.7 MX3-026-055136-206-K
2600 650 3900 25 60 136.5 146.5 M6 7.4 78 5.3 MX3-026-060136-256-K
2600 650 3900 30 65 136.5 146.5 M6 8.0 85 4.8 MX3-026-065136-306-K
2600 650 3900 35 69 136.5 146.5 M6 8.5 90 4.6 MX3-026-069136-356-K
2600 650 3900 40 74 136.5 146.5 M6 9.2 96 4.3 MX3-026-074136-406-K
2600 650 3900 50 81 136.5 146.5 M6 10.0 106 3.9 MX3-026-081136-506-K
2600 650 3900 60 88 136.5 146.5 M6 10.9 115 3.6 MX3-026-088136-606-K
2600 650 3900 70 74 196.5 206.5 M6 6.4 67 6.1 MX3-026-074196-706-K
2600 650 3900 80 79 196.5 206.5 M6 6.8 72 5.7 MX3-026-079196-806-K
2600 650 3900 100 87 196.5 206.5 M6 7.5 79 5.2 MX3-026-087196-107-K
2600 650 3900 120 95 196.5 206.5 M6 8.2 86 4.8 MX3-026-095196-127-K
2600 650 3900 150 105 196.5 206.5 M6 9.0 95 4.3 MX3-026-105196-157-K
2600 650 3900 180 114 196.5 206.5 M6 9.8 103 4.0 MX3-026-114196-187-K
2600 650 3900 200 120 196.5 206.5 M6 10.3 109 3.8 MX3-026-120196-207-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
3000VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
3000 750 4500 12 50 145.5 155.5 M6 7.2 76 6.2 MX3-030-050145-126-K
3000 750 4500 15 54 145.5 155.5 M6 7.8 82 5.8 MX3-030-054145-156-K
3000 750 4500 18 59 145.5 155.5 M6 8.5 90 5.3 MX3-030-059145-186-K
3000 750 4500 20 61 145.5 155.5 M6 8.8 93 5.1 MX3-030-061145-206-K
3000 750 4500 25 67 145.5 155.5 M6 9.7 102 4.7 MX3-030-067145-256-K
3000 750 4500 30 73 145.5 155.5 M6 10.5 111 4.3 MX3-030-073145-306-K
3000 750 4500 35 78 145.5 155.5 M6 11.3 119 4.0 MX3-030-078145-356-K
3000 750 4500 40 83 145.5 155.5 M6 12.0 126 3.8 MX3-030-083145-406-K
3000 750 4500 50 91 145.5 155.5 M6 13.1 138 3.4 MX3-030-091145-506-K
3000 750 4500 60 82 190.5 200.5 M6 9.0 95 5.0 MX3-030-082190-606-K
3000 750 4500 70 88 190.5 200.5 M6 9.7 102 4.6 MX3-030-088190-706-K
3000 750 4500 80 94 190.5 200.5 M6 10.4 109 4.3 MX3-030-094190-806-K
3000 750 4500 100 104 190.5 200.5 M6 11.5 121 3.9 MX3-030-104190-107-K
3000 750 4500 120 113 190.5 200.5 M6 12.5 131 3.6 MX3-030-113190-127-K
3000 750 4500 150 126 190.5 200.5 M6 13.9 146 3.2 MX3-030-126190-157-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
3200VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
3200 800 4700 8 48 145.5 155.5 M6 6.3 67 7.4 MX3-032-048145-805-K
3200 800 4700 10 52 145.5 155.5 M6 6.9 72 6.8 MX3-032-052145-106-K
3200 800 4700 12 56 145.5 155.5 M6 7.4 78 6.4 MX3-032-056145-126-K
3200 800 4700 15 62 145.5 155.5 M6 8.2 86 5.7 MX3-032-062145-156-K
3200 800 4700 18 66 145.5 155.5 M6 8.7 92 5.4 MX3-032-066145-186-K
3200 800 4700 20 70 145.5 155.5 M6 9.2 97 5.1 MX3-032-070145-206-K
3200 800 4700 25 77 145.5 155.5 M6 10.2 107 4.6 MX3-032-077145-256-K
3200 800 4700 30 83 145.5 155.5 M6 11.0 115 4.3 MX3-032-083145-306-K
3200 800 4700 35 89 145.5 155.5 M6 11.7 124 4.0 MX3-032-089145-356-K
3200 800 4700 40 78 190.5 200.5 M6 7.9 83 6.0 MX3-032-078190-406-K
3200 800 4700 50 87 190.5 200.5 M6 8.8 92 5.4 MX3-032-087190-506-K
3200 800 4700 60 94 190.5 200.5 M6 9.5 100 5.0 MX3-032-094190-606-K
3200 800 4700 70 101 190.5 200.5 M6 10.2 107 4.6 MX3-032-101190-706-K
3200 800 4700 80 107 190.5 200.5 M6 10.8 114 4.4 MX3-032-107190-806-K
3200 800 4700 100 119 190.5 200.5 M6 12.0 126 3.9 MX3-032-119190-107-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
MX3
HIGH VOLTAGE DC CAPACITORS
高密度、低インダクタンスのDCリンクコンデンサテープラップ
カスタムデザインをご利用いただけます。
303 Hyundai I Valley ,149 Gongdanro, Gunpo City, Gyeonggido, Korea
VOICE. +82-31-429-6379  FAX. +82-31-429-9127
info@3RLab.com     www.3RLab.com     3RLab,Inc.
v
UPDATE 2022-03-03
3600VDC, RATED VOLTAGE
VOLTAGE [V] CAP(3) DIMENSIONS[mm] CURRENT ESR
(100kHz)
ORDERING CODE
VDC V
-RIPPLE V-PEAK(1) μF D L T - T TER-
MINAL
I-PEAK(2)
[kA]
I-RMS
[A] mΩ
3600 900 5400 7 47 145.5 155.5 M6 7.0 73 7.7 MX3-036-047145-705-K
3600 900 5400 8 50 145.5 155.5 M6 7.4 78 7.3 MX3-036-050145-805-K
3600 900 5400 10 55 145.5 155.5 M6 8.2 86 6.6 MX3-036-055145-106-K
3600 900 5400 12 59 145.5 155.5 M6 8.8 92 6.2 MX3-036-059145-126-K
3600 900 5400 15 66 145.5 155.5 M6 9.8 103 5.5 MX3-036-066145-156-K
3600 900 5400 18 72 145.5 155.5 M6 10.7 113 5.1 MX3-036-072145-186-K
3600 900 5400 20 75 145.5 155.5 M6 11.1 117 4.9 MX3-036-075145-206-K
3600 900 5400 25 83 145.5 155.5 M6 12.3 130 4.4 MX3-036-083145-256-K
3600 900 5400 30 91 145.5 155.5 M6 13.5 142 4.0 MX3-036-091145-306-K
3600 900 5400 35 80 190.5 200.5 M6 9.1 95 6.0 MX3-036-080190-356-K
3600 900 5400 40 85 190.5 200.5 M6 9.6 101 5.6 MX3-036-085190-406-K
3600 900 5400 50 95 190.5 200.5 M6 10.8 113 5.0 MX3-036-095190-506-K
3600 900 5400 60 103 190.5 200.5 M6 11.7 123 4.6 MX3-036-103190-606-K
3600 900 5400 70 111 190.5 200.5 M6 12.6 132 4.3 MX3-036-111190-706-K
3600 900 5400 80 119 190.5 200.5 M6 13.5 142 4.0 MX3-036-119190-806-K
**CAPACITANCE AND THREADS TERMINAL AVAILABLE AS CUSTOM.
(1) NON-REPETITIVE PEAK VOLTAGE LESS THAN 00ΜS TYP.
(2) NON-REPETITIVE PEAK CURRENT LESS THAN 00ΜS TYP.
(3) MEASURED AT 1KHZ ±20HZ AT 25°C
ALL INFORMATION ON THIS FILE IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRE-NOTICE.